LAPORAN KEADAAN PERKARA

PADA PENGADILAN AGAMA BANGGAI
BULAN OKTOBER 2018
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PERKARA GUGATAN

0122/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Samsudin Djaki, S.H
Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Maswati Masruni, S.H

22/06/2018

25/06/2018

26/06/2018

25/10/2018

25/10/2018

KABUL

0132/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Kewarisan

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Nanang Soleman, S.H.I
Dani Haswar, S.HI

Muhammad Saleh,
S.HI

02/07/2018

03/07/2018

04/07/2018

25/07/2018

0132/Pdt.G/2018/PA.Bgi

0141/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Talak

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Dani Haswar, S.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI

Dra. Aisyah

09/07/2018

10/07/2018

11/07/2018

01/08/2018

03/10/2018

KABUL

0149/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Talak

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Dani Haswar, S.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI

Mufidah Sanggo, S.H

25/07/2018

26/07/2018

27/07/2018

28/11/2018

0149/Pdt.G/2018/PA.Bgi

0152/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Samsudin Djaki, S.H
Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Muhammad Saleh,
S.HI

01/08/2018

02/08/2018

03/08/2018

06/12/2018

0152/Pdt.G/2018/PA.Bgi

0156/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Talak

Samsudin Djaki, S.H
Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Maswati Masruni, S.H

03/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

20/09/2018

0156/Pdt.G/2018/PA.Bgi

0159/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Samsudin Djaki, S.H
Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Maswati Masruni, S.H

03/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

20/09/2018

04/10/2018

KABUL

0160/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.

Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Muhammad Saleh,
S.HI

03/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

20/09/2018

04/10/2018

KABUL

0161/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Samsudin Djaki, S.H
Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Drs. Rusdin

03/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

13/12/2018

0161/Pdt.G/2018/PA.Bgi

10

0163/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Dani Haswar, S.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI

Mufidah Sanggo, S.H

03/09/2018

04/09/2018

05/09/2018

19/09/2018

24/10/2018

KABUL

11

0167/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Dani Haswar, S.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI

Mufidah Sanggo, S.H

06/09/2018

07/09/2018

11/09/2018

26/09/2018

03/10/2018

KABUL

12

0168/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
Dani Haswar, S.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI

Mufidah Sanggo, S.H

12/09/2018

13/09/2018

14/09/2018

10/10/2018

0168/Pdt.G/2018/PA.Bgi

13

0169/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.

Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Rudi Hartono, S.HI,
M.HI

12/09/2018

13/09/2018

14/09/2018

25/09/2018

09/10/2018

KABUL

14

0170/Pdt.G/2018/PA.Bgi

Cerai Gugat

Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.

Nanang Soleman, S.HI
Dani Haswar, S.HI

Drs. Rusdin

18/09/2018

19/09/2018

20/09/2018

02/10/2018

16/10/2018

KABUL

Ketua :

Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,

M.H.E.S. (A)

Wakil Ketua :

Hakim-Hakim :

1. Muhamad Yahya
Tadjudin, S.HI (C1)

2. Samsudin Djaki, S.H (C2)

3. Nanang Soleman, S.HI (C3)

4, Dani Haswar, S.HI (C4)

5. Ahmad Abdul Halim (C5)



TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NO. NOMOR PERKARA KODE NAMA MAJELIS HAKIM NAMA PP JENIS BELUM KETER
PERKARA PENERIMAAN|  PMH PHS SIDANGI | bpiputus |PUTUSAN DIBACI BELUM DIPUTUS ANGAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
15 |0171/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Talak |Dani Haswar, S.HI Dra. Aisyah 18/09/2018 |19/09/2018 ]20/09/2018 ]03/10/2018 | 10/10/2018 | KABUL - - -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
16 |0172/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Talak |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, SSH |18/09/2018 ]19/09/2018 ]20/09/2018 |17/10/2018 - - - 0172/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
17 |0173/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, SSH |20/09/2018 ]21/09/2018 }24/09/2018 |03/10/2018 | 10/10/2018 | KABUL - - -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
18 |0174/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, S.H |24/09/2018 ]25/09/2018 }26/09/2018 |03/10/2018 | 10/10/2018 | KABUL - - -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S.
19 |0175/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 25/09/2018 ]26/09/2018 |27/09/2018 |15/10/2018 | 29/10/2018 | KABUL - - -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
20 J0176/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI M.HI *= lo1/10/2018 |02/10/2018 j03/10/2018 |16/10/2018 | 16/10/2018 | KABUL - - -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
21 J0177/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI M.HI *7 101/10/2018 |02/10/2018 ]03/10/2018 ]09/10/2018 | 16/10/2018 | KABUL - - -
Dani Haswar, S.HI '
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
22 |0178/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, SSH |01/10/2018 |02/10/2018 }03/10/2018 |17/10/2018 - - - 0178/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Samsudin Djaki, S.H
. . Muhammad Saleh,
23 ]0179/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI SHI 02/10/2018 ]03/10/2018 J04/10/2018 |11/10/2018 | 18/10/2018 | KABUL - - -
Dani Haswar, S.HI
Samsudin Djaki, S.H
. . Muhammad Saleh, .
24 10180/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI SHI 02/10/2018 ]03/10/2018 |04/10/2018 |11/10/2018 - - - 0180/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
25 ]0181/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI M.HI »7102/10/2018 |03/10/2018 J04/10/2018 ]09/10/2018 | 16/10/2018 | KABUL - - -
Dani Haswar, S.HI '
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.
26 |0182/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Talak |Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 02/10/2018 ]03/10/2018 |04/10/2018 |09/10/2018 - - - 0182/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
27 ]0183/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI M.HI *= loz2/10/2018 |03/10/2018 J04/10/2018 |01/11/2018 - - - 0183/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
28 ]10184/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Dra. Aisyah 08/10/2018 ]09/10/2018 |10/10/2018 |24/10/2018 - - - 0184/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
29 10185/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, S.H |08/10/2018 ]09/10/2018 }10/10/2018 |17/10/2018 | 24/10/2018 | KABUL - - -

Ahmad Abdul Halim, S.HI

Panitera/Panitera Pengganti :

1. Drs. Rusdin (D)

2. Dra. Aisyah (D1)

3. Maswati Masruni, S.H (D2)

4. Mufidah Sanggo, S.H (D3)

5. Muhammad Saleh, S.HI
(D4)

6. Rudi Hartono, S.HI, M.HI
(D5)



TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NO. NOMOR PERKARA PEl;(l)(TilA NAMA MAJELIS HAKIM NAMA PP Pl}'iglsi\N BELUM stiﬁ
PENERIMAAN PMH PHS SIDANG I DIPUTUS DIBAGI BELUM DIPUTUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
30 J0186/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, S.H |08/10/2018 ]09/10/2018 ]10/10/2018 |24/10/2018 - - - 0186/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Samsudin Djaki, S.H
. . Muhammad Saleh, .
31 ]0187/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI SHI 09/10/2018 |}10/10/2018 |11/10/2018 |18/10/2018 - - - 0187/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI )
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
32 |0188/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat [Nanang Soleman, S.HI M.HI 7 |1o/10/2018 |11/10/2018 |12/10/2018 |23/10/2018 - - - 0188/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.
33 ]10189/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 11/10/2018 |12/10/2018 J15/10/2018 }30/10/2018 - - - 0189/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.
34 ]10190/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI Maswati Masruni, S.H|12/10/2018 }15/10/2018 |15/10/2018 |30/10/2018 - - - 0190/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
35 ]0191/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, S.H |18/10/2018 ]19/10/2018 }22/10/2018 |20/02/2019 - - - 0191/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
36 ]0192/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Mufidah Sanggo, SH |19/10/2018 ]22/10/2018 |23/10/2018 |07/11/2018 - - - 0192/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI Rudi Hartono. S.HI
37 10193/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI 7 |22/10/2018 |123/10/2018 |24/10/2018 |31/10/2018 - - - 0193/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
. M.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.
38 ]0194/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Nanang Soleman, S.HI Maswati Masruni, S.H |23/10/2018 ]24/10/2018 }25/10/2018 |19/02/2019 - - - 0194/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S. Muhammad Saleh
39 |0195/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Talak |[Nanang Soleman, S.HI SHI ’ 23/10/2018 |24/10/2018 |25/10/2018 |06/11/2018 - - - 0195/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI )
Drs. H. Masngaril Kirom, S.H,M.H.E.S.
40 ]0196/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat [Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 25/10/2018 |26/10/2018 |27/10/2018 |27/11/2018 - - - 0196/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI
41 10197/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI Dra. Aisyah 25/10/2018 ]26/10/2018 |27/10/2018 |14/11/2018 - - - 0197/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
Ahmad Abdul Halim, S.HI
Muhamad Yahya Tadjudin, S.HI Rudi Hartono. S.HI
42 10198/Pdt.G/2018/PA.Bgi | Cerai Gugat |Dani Haswar, S.HI 7 |25/10/2018 |126/10/2018 |27/10/2018 |07/11/2018 - - - 0198/Pdt.G/2018/PA.Bgi -
. M.HI
Ahmad Abdul Halim, S.HI
PERKARA PERMOHONAN
Samsudin Djaki, S.H
1 J0114/Pdt.P/2018/PA.Bgi | Wali Adhol |Nanang Soleman, S.HI Maswati Masruni, S.H |08/08/2018 ]09/08/2018 |10/08/2018 |30/08/2018 | 10/10/2018 ] GUGUR - - -
Dani Haswar, S.HI
Pengesahan |Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S. Muhammad Saleh
2 |0115/Pdt.P/2018/PA.Bgi | Perkawinan [Nanang Soleman, S.HI SHI ’ 03/09/2018 ]04/09/2018 |05/09/2018 |27/09/2018 | 09/10/2018 | KABUL - - -
/Istbat  |Dani Haswar, S.HI '




TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NO. NOMOR PERKARA KODE NAMA MAJELIS HAKIM NAMA PP JENIS BELUM KETER
PERKARA PENERIMAAN| PMH PHS siIDANGI | prputus |PUTUSAN DIBACI BELUM DIPUTUS ANGAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Pengesahan |Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S.
3 [0117/PdtP/2018/PABgi | Perkawinan |Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 01/10/2018 |02/10/2018 |03/10/2018 |01/11/2018 - - - o117/pPdt.P/2018/PA Bgi -
/lIstbat  |Dani Haswar, S.HI
Pengesahan |Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S. Rudi Hartono. S.HI
4 [0118/Pdt.P/2018/PABgi | Perkawinan [Nanang Soleman, S.HI VLA > 11071072018 |11/10/2018 |12/10/2018 |06/11/2018 ; ; - |o118/Pdt.P/2018/PA Bgi ;
/Istbat  |Dani Haswar, S.HI '
Dispensasi Drs. H. Masngaril Kirom, S.H.,M.H.E.S.
5 [0119/Pdt.P/2018/PA Bgi I\fikah Nanang Soleman, S.HI Drs. Rusdin 25/10/2018 |26/10/2018 |27/10/2018 |13/11/2018 - - - |o119/Pdt.p/2018/PA.Bgi -
Dani Haswar, S.HI
Mengetahui, Banggai, 31 Oktober 2018
KETUA, PANITERA,
Ttd Ttd
Drs. H. MASNGARIL KIROM, S.H., M.H.E.S. Drs. RUSDIN

Nip. 19760202 199203 1 006

Rekapitulasi P G
Sisa Bulan Lalu 2 19
Terima Bulan ini 3 23
Putus 2 17
Sisa Akhir 3 25
a. belum dibagi 0 0
b. belum diputus 3 25

Nip. 19640915 199403 1 004




